中国科学技术院所联谊会
联谊会〔2023〕9号
[image: image1.jpg]teiz
2 nn gl

R
1 RET

EER

h¢
& [smuxm

EEAE: 1. REEE- IR -O_ R -DSh-HEAR
2. RNERAHE-DIR-RUEE (010540 ) -BFEAE
R 1. RSB WE-EEE 1030 jt
2. RIG-XROU-EXET1058
3. OB, HoB-XRMIs-EXHT10510
READE: 1. I B DR IEER- ER13100K
2, I E-EEE050
RE: 1. RE- ARE-EL S0
2. TS0, H1AE-LREI-EXEHE10530

关于举办第二十三次科技发展与改革报告会的通知

各会员单位、科研院所：

为使科研院所了解国家科技工作的重要工作部署以及相关政策，推进科研院所深化改革和高质量发展，中国科学技术院所联谊会决定在北京举办第二十三次科技发展与改革报告会。

现将报告会的有关事项通知如下：

一、会议时间：

2023年10月12日召开会议，会期一天。10月11日下午报到，京内代表可12日上午报到。12日上午9：00开会。

    二、会议地点：北京铁道大厦酒店三层多功能厅B段
    地址：北京市海淀区北蜂窝102号（近北蜂窝西路）

    酒店电话：010-51299335
    三、报告会内容：

1、中国科学技术发展战略研究院专家介绍高水平科技自立自强与科研机构定位。

2、科技部政策法规与创新体系建设司领导介绍科技体制改革方向与举措。

3、国务院参事室参事解读科技评价改革与政策实践。

4、科技部国际合作司领导介绍大国竞争背景下的国际科技合作。

5、科技部战略规划司领导介绍我国科技创新规划实施与展望。

6、国务院发展研究中心专家介绍以国家实验室为引领的战略科技力量建设。

7、中国社会科学院专家解读中国当前经济与展望。

8、科技部国外人才研究中心领导介绍世界人才流动趋势。

9、国家知识产权局专家介绍知识产权的最新发展。

10、科技部科技评估中心领导介绍科技成果转化政策与实践。

四、参会人员和会议经费

参会人员：
联谊会会员单位及各科研院所领导和主管科研工作负责人、科研机构管理人员、政策研究专家学者、科技智库、2022年度优秀联络员。欢迎各省市科技厅、局派相关同志参加，并组织地方科研院所负责同志参加会议。
会议经费：

会议费1000元/人，食宿统一安排、费用自理。

户  名:  中国科学技术院所联谊会

账  号:  0200004609014486473

开户行:  中国工商银行北京公主坟支行

五、会议要求

报名参加会议的代表请于10月7日前将回执传真或发电子邮件至联谊会秘书处（见附件）。
      联系人：刘文     电话：（010）58884563     手机：15210118081
   传  真：（010）58884566
   电子信箱：kfdc126@126.com
附件：1、第二十三次科技发展与改革报告会回执

      2、方位图

中国科学技术院所联谊会

二〇二三年九月十一日

附件1：
第二十三次科技发展与改革报告会回执

年  月   日
	单位名称

（发票抬头）

	邮  编

	单位地址

	传  真

	电子信箱

	纳税人

识别号

	代表姓名
	性别
	职 务
	手机号码
	是否住宿

（单/标）

注：1、请详细填写电子信箱和联系电话，以便与参加会议的代表联系。
请明确填写是否住宿，是否住单间，以便安排房间。

住宿标准：480元/晚
报名后因故无法参加，请提前告知，以便取消房间。
附件2：方位图

[image: image2.png]

3
1